
Produkt -
I N F O R M A C E

PM-AT-St/wa - ll.95 PI5-2120.DOC

Popis

RENOLIT SO-CU 20 je středně pevné sodné
plastické mazivo s podíly brusných částí mědi.

Použití

RENOLIT SO-CU 20 se používá na mazání kluzných
kotoučů, kolektorů, přerušovačů, kluzných kontaktů,
kontaktních stykačů a ostatních kontaktních prvků.
Chrání ošetřené díly před korozí a vlhkostí. Vůči vodě
ale není stabilní.

RENOLIT  SO - CU  20 PI 5-2120

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Označení KF 3/2 F-20 DIN 51 502
Zahušťovací prostředek - Na - mýdlo -
Barva - barva mědi, lesklá -
Struktura - středně hustá -
Bod skápnutí °C 165 DIN ISO 2176
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 240 - 260 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 3/2 DIN 51 818
Rozsah užitných teplot °C - 20 až + 80 -


